tenham afinidade com o objeto expresso no artigo 3º, bem como participar de outras sociedades,
no país ou no exterior. Artigo 4º. O prazo de duração da Companhia é indeterminado. Capítulo II
- Capital Social: Artigo 5º. O capital social no valor de R$1.098.859,75 (um milhão, noventa e oito
mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e setenta e cinco centavos), dividido em 1.098.859,75 (um
milhão, noventa e oito mil, oitocentos e cinquenta e nove) ações ordinárias, nominativas e sem
valor nominal, com a subscrição e integralização, em moeda corrente nacional a integralizar, em
até 90 (noventa) dias contados do registro da Ata de Assembleia de Constituição da Companhia.
§1º. A propriedade das ações nominativas emitidas pela Companhia será comprovada pela inscri-